Een eventueel door de huurder van het registergoed betaalde waarborgsom wordt met de 

koper in veiling verrekend. 

LASTEN 

Aan lasten is door de eigenaar over het jaar tweeduizend zeventien verschuldigd voor: 

- onroerende zaak belasting: éénhonderdnegenenveertig euro en zevenennegentig cent 

(€ 149,97); 

- rioolrecht: éénhonderdachtentwintig euro en veertig cent (€ 128,40); 

- waterschapslasten: achtenveertig euro en zesentachtig cent (€ 48,86); 

- erfpachtcanon: zeshonderdachtentwintig euro en achtenzestig cent (€ 628,68); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaren: eenduizend vijftig euro (€ 1.050,00). 

Deze opgave van de lasten wordt door verkoper niet gegarandeerd. 

WOZ-WAARDE 

De WOZ-waarde voor het verkochte bedraagt voor het jaar tweeduizend zeventien 

driehonderdzesduizend euro (€ 306.000,00) (peildatum één januari tweeduizend zestien). 

RECHTSGEDING 

Met betrekking tot het verkochte lopen geen rechtsgedingen. 

ONTEIGENING 

Er is met betrekking tot het verkochte geen onteigening aangezegd en geen voornemen tot 

onteigening bekend.

[...]

de canon voor het appartementsrecht met index 5, de bevoegdheid omvattend  

tot het gebruik van een woning op de derde en vierde verdieping van  

vierennegentig vierkante meter (94m2) bruto vloeroppervlak (BVO), behorend  

tot de categorie “koopwoning”, welke woning mag worden verhuurd, wordt 

vastgesteld op zeshonderdvijfendertig euro en twee eurocent (€ 635,02) per jaar; de 

grondwaarde bedraagt negenduizend éénhonderdtwintig euro en vierentachtig 

eurocent (€ 9.120,84); 

c. de canon voor het appartementsrecht met index 6 enzovoorts. 

De nieuwe canon zal voor het eerst per zestien mei tweeduizend zestien in rekening

[...]

- De einddatum van het erfpachtrecht blijft na de wijziging splitsing gelijk, te weten vijftien 

november tweeduizend zesenveertig. Per zestien november tweeduizend zesenveertig 

wordt de canon van het erfpachtrecht herzien." 

PLOK (inzetpremie) 

De plokpenning bedraagt, exclusief (eventueel verschuldigde) omzetbelasting, tweeduizend 

driehonderd euro (€ 2.300,00) en komt ten laste van verkoper. 

De notaris zal uiterlijk eenendertig (31) dagen na de dag van de veiling de inzetpremie (plok) 

aan de inzetter overmaken op diens rekening. Indien de inzetter ook de uiteindelijke koper is 

zal de plok worden verrekend bij de betaling van de kooppenningen.

[...]

- het honorarium volgens het tarief van het notariskantoor, zijnde 

vijfenzeventig/honderdste procent (0,75%) (exclusief eenentwintig procent (21%) 

Belasting Toegevoegde Waarde) van de koopprijs waarvoor het registergoed wordt 

gegund; 

- de kosten van de - eventuele - akte de command ad éénhonderdvijfenzeventig euro 

(€ 175,00); 

- de kosten van de veilingorganisatie, volgens haar tarief artikel I.3.; 

- het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherches; 

- de courtage van de makelaar-koper, indien aangewezen, 

één en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting.